様式第１号（第３条関係）
年　月　日

　飛驒市長　あて

（申請者）
住所
氏名又は団体名
代表者名
電話

飛驒市農業機械貸出申請書

 農業機械の貸出しを受けたいので、飛驒市農業機械の貸出しに関する要綱第３条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	利用目的及び内容

	利用期間
	　　　　年　月　日から
　　　　年　月　日まで　　　　　（　　日間）

	利用場所

	利用機械
	・スパイダーモア　　　　台
[bookmark: _GoBack]・ブルモア　　　　　　　台

	備考

次の条件を承諾します。
１　飛驒市農業機械の貸出しに関する要綱の規定を順守します。
２　機械の使用にあたっては、丁寧に扱い事故やけが等には充分注意を払います。
３　機械の使用後は、十分に清掃し、燃料を補充して返還します。
署名